



Helsingin Nuoret Kotkat

Helsingin Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry
PL 168 00531 Helsinki
Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki
Puh. 09 730 991
E-mail: nuoretkotkat@hmk.fi
www.hnk.fi

VUOSIKERTOMUS vuodelta 2022

Sisällysluettelo:

YLEISTÄ	s. 2
NUORISOTOIMINTA	s. 2
Koulutus- ja kurssitoiminta	s. 2
Tiedotustoiminta	s. 4
Leiri- ja retkeilytoiminta	s. 4
Harrastus- ja ohjelmatoiminta	s. 8
Kansainvälinen toiminta	s. 9
Piirin toimisto ja muu palkattu henkilöstö	s. 9
Hallinto ja edustukset	s. 11
Kankaan Torpan työryhmä	s. 13
NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset	s. 14
Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä	s. 15
Liiton puheenjohtajisto	s. 15
Kansainvälisyystyöryhmä	s. 15
Kotkaviesti ja viestintätyöryhmä	s. 15
Talous- ja järjestötyöryhmä	s. 16
TALOUS	s. 16
VARAINHANKINTA	s. 16
YLEISAVUSTUKSET	s. 16



YLEISTÄ

Vuosi 2022 oli kolmas koronan hallitsema vuosi. Uuden varjon maailmalle toi Venäjän helmikuussa alkanut hyökkäyssota Ukrainassa. Koronan vaikutukset toimintaan rajoittuivat onneksi pääasiassa vain alkuvuoteen ja mm. kaikki kesätoiminnot pystyttiin toteuttamaan jo suunnitellusti. Patoutunutta kysyntää oli erityisesti kansainvälisille leirimatkoille, jotka oli kahtena edellisenä kesänä jouduttu perumaan kokonaan. Osallistujia riitti sekä IFM-SEI:n leirimatkalle Iso-Britanniaan että piirin omalle leirimatkalle Itävaltaan.

Piirin leirivuosi oli jälleen huikea. Uudet osallistujaennätykset kirjattiin historiankirjoihin. Vuoden aikana toteutettiin yhteensä 5234 leirivuorokautta (7-16-vuotiaat osallistujat). Niistä 674 oli päiväleirivuorokausia ja peräti 4560 yöleirivuorokautta. Leireistä kertyi ohjaajavuorokausia yhteensä 1001 kappaletta. Viikkoleirit toteutettiin suunnitellusti Urjalassa Kankaan Torpan leirikeskuksella, Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella ja Sipoossa Kallioniemen kesäkodissa. Päiväleirit järjestettiin viiden viikon ajan Herttoniemenrannan asukastalossa. Kesäleiritoiminta jatkui kesäkuun alusta katkeamatta aina heinäkuun loppuun asti. Uutena leirinä järjestettiin viikon mittainen loppiaisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella.

Uutena toimintamuotona järjestimme vuoden aikana viikonloppuretkitoimintaa. Retkitoiminta poiki syksyllä myös toimintaan paneutuvan retkikerhon perustamisen. Kerho järjesti viikonloppuretkiä kerran kuussa. Toiminta rahoitettiin kaupungin ns. koronalisäävustuksen turvin.

Piirijärjestön talous on pysynyt toimintavuoden aikana vakaana. Avustukset ovat pysyneet pitkälti ennallaan, mutta kestäväällä omarahoituksella on kyetty kattamaan merkittävä osa nousseista kustannuksista. Euroopassa laukkaava inflaatio aiheuttaa kuitenkin jatkossa erityisiä haasteita.

NUORISOTOIMINTA

Koulutus- ja kurssitoiminta

14.-16.1.2022 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 1/22 (vuosikurssi 2021) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 9 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.



21.-23.1.2022 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 2/22 (vuosikurssi 2020) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 7 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki

26.-27.3.2022 järjestettiin piirin ohjaajamatka Tallinnaan Eckerö Linen m/s Finlandialla. Tallinnassa majoituttiin Nordic Hotel Forumissa, jossa pidettiin myös matkan seminaariosuus. Matkalle otti osaa 26 ohjaajaa. Seminaariosuudessa käsiteltiin Ukrainan sodan heijastusvaikutuksia piirin leiritoimintaan.

25.-29.3.2022 osallistui Venla Harjunpää ABN:n demokratiakoulun ensimmäiseen jaksoon Suomenlinnassa.

8.-10.4.2022 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 3/22 eli vuosikurssin 2019 valmistujaiskurssi. Kurssin vetivät Timo Katajamäki ja Petra-Liisa Toivonen. Osallistujia oli yhteensä 9.

6.-8.5.2022 osallistui Venla Harjunpää ABN:n pohjoismaiseen demokratiakouluun Kööpenhaminassa.

30.5.2022 pidettiin piirin tuottaja- ja leiripäällikkökurssin koulutusosuus piirin toimistolla Helsingissä. Koulutukseen osallistui 5 koulutettavaa. Kurssin veti Sami Siltaloppi.

26.-28.8.2022 järjestettiin piirin vertaiskurssi 4/2022 (vuoden 2022 vuosikurssin aloituskurssi) Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella. Kurssille otti osaa 11 henkilöä. Kurssista vastasivat piirin puolesta Wilhelmiina Seppä-Ojanperä ja Sami Siltaloppi.

2.-4.9.2022 otti Venla Harjunpää osaa ABN:n pohjoismaiseen demokratiakouluun Oslossa.

30.9.-2.10.2022 järjestettiin vertaisohjaajakurssi 5/22 (vuosikurssi 2021) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 8 henkilöä. Kurssin vetäjinä toimivat Timo Katajamäki ja Petra-Liisa Toivonen.

7.-9.10.2022 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 6/22 (vuosikurssi 2020) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 8 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.

28.-30.10.2022 osallistui Venla Harjunpää ABN:n pohjoismaiseen demokratiakouluun Tukholmassa.



Tiedotustoiminta

Piirin tiedotustoiminnan runkona ovat toimintatiedotteet. Tiedotteet on suunnattu osastojen toiminnasta vastaaville ja muille aktiiveille, piirihallituksen jäsenille sekä jäsenyhdistyksille. Materiaali on koottu pääosin piirihallituksen päätöksistä sekä liiton ja nuorisotoimen tiedotteista. Toimintatiedotetta on lähetetty pääasiassa sähköpostin välityksellä. Kohdennettuja toimintatiedotteita on lisäksi lähetetty erilaisina yhden asian täsmätiedotteina.

Tammikuussa 2022 julkaistiin koko vuoden leirejä esittelevä esite. Leiritoiminnasta on tehty myös muita erillisiä tiedotteita. Leiritoimintaa markkinoitiin Helsingin nuorisopalveluiden ylläpitämässä sähköisessä Harrastehaussa ja Helsinki-Teamin kaasaamassa kesäesitteessä. Tiedotteet ja esitteet on kohdepostitettu leiritoiminnassa jo aiemmin mukana olleille. Tiedotteita on levitetty lisäksi nuoriso- ja sosiaalipalveluiden välityksellä. Esite jaettiin myös kaupungin ala-asteen kouluille.

NKK:n jäsenlehti Kotkaviestiin on toimitettu juttuja ja kuvia.

Piirillä on käytössä omat kotisivut osoitteissa www.hnk.fi ja www.lastenleirit.fi. Sivujen teknisestä toteutuksesta on vastannut Kooditar Oy. Sivulla esitellään piirin toimintamuotoja sekä erityisesti leiritoimintaa. Sivuilta löytyy leiritietojen ohella varusteluettelot, päiväohjelmat, leirisäännöt, leiripaikkaesittelyt, ilmoittautumis- ja peruutusehdot sekä sähköinen ilmoittautumislomake leireille. Lomakkeen välityksellä on mahdollisuus käyttää myös Paytrailin maksupalveluja. Sivuja päivitetään aktiivisesti ja tiedot mm. leirien täyttymisestä näkyvät sivuilla.

Leiri- ja retkeilytoiminta

Piirillä on Nuorten Kotkien Keskusliiton kanssa keväällä 2017 solmittu kumppanuussopimus Kankaan Torpan leirikeskuksen isännöinnistä. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Piirin toiminnanjohtaja Timo Katajamäki on toiminut leirikeskuksen isännöitsijänä. Leirikeskuksen suurimpana käyttäjänä piirijärjestöllä on keskusta kohtaan suuri kiinnostus. Valtaosa piirin leiri- ja kurssitoiminnasta järjestetään Kankaan Torpalla. Piirin omaa käyttöä leirikeskuksella oli vuoden 2022 aikana 106 vuorokautta. Leirikeskuksen kunnossapito on järjestetty valtaosin talkoovoimin ja talkoisiin on vuoden aikana riittänyt innokkaita ohjaajia ja vertaisohjaajia. Leirikeskukselle rakennettiin EU-tukien mahdollistamana kosteikkoalue, jonne on tarkoitus saada vesilintuja laskeutumaan. Kosteikkoa voidaan hyödyntää myös uimapaikkana, sillä Nuutajärven rehevöityminen rajoittaa järven käyttöä erityisesti juhannuksen jälkeisillä kesäviikoilla.



2.-8.1.2022 järjestettiin uutena leirinä piirin loppiaisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 31 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Nico Ojanperä, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Wilhelmiina Seppä-Ojanperä, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Venla Harjunpää, Jasmin Semmelmayer, ja Inka Turpeinen.

19.-25.2.2022 järjestettiin piirin talvileiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Leirille otti osaa 37 henkeä. Ohjaajina toimivat Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Niemi, Alekski Paakkinen ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Venla Harjunpää, Anita Lemiläinen ja Inka Turpeinen.

1.-3.4.2022 järjestettiin piirin viikonloppuretki V1 Kankaan Torpan leirikeskukselle Urjalaan. Retken vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi. Osallistujia oli kaikkiaan 9. Retken aikana käytiin mm. uimassa Kylpylä Vesihelmessä Forssassa.

14.-17.4.2022 järjestettiin piirin pääsiäisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Leirille otti osaa 33 henkeä. Ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Viivi Laukkanen, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Inka Turpeinen ja Mimosa Wagner.

13.-15.5.2022 järjestettiin piirin viikonloppuretki V2 Kankaan Torpan leirikeskukselle Urjalaan. Retken vetivät Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi. Osallistujia oli kaikkiaan 9.

21.-22.5.2022 järjestettiin piirin kv-leirimatkojen valmennustilaisuus Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Mukana olivat Iso-Britannian ja Itävallan leirimatkojen osallistujat eli yhteensä 39 henkilöä. Valmennuksen vetäjinä toimivat Venla Harjunpää, Sami Siltaloppi, Lyyli Raatikainen ja Saara Raatikainen.

21.-22.5.2022 NKK:n luontoseikkailuun Ritajärvellä osallistui piiristä 6 henkilöä.

25.-29.5.2022 järjestettiin Kankaan Torpan kevättalkoot Urjalassa. Talkoisiin otti osaa viiden päivän ajan yhteensä 21 ohjaajaa. Talkoissa mm. laskettiin laiturit, pystytettiin teltat, siivottiin ruokala ja päärakennus. Talkoot veti Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi.

23.5.2022 järjestettiin piirin päiväleiriohjaajien infotilaisuus piirin toimistolla. Paikalla olivat kesäseteleillä ja OP:n tuella työllistetyt nuoret sekä viikkojen vastuuhjaajat Miklas Machreich, Sami Siltaloppi ja Venla Harjunpää.



1.6.2022 pidettiin kesäleirien ohjaajien leiriohjaajatapaaminen piirin toimistolla Helsingissä. Tilaisuuteen osallistui 20 ohjaajaa ja vertaisohjaajaa.

6.-12.6.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U1 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 81 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Aliisa Gajewski, Nea Hanski, Venla Harjunpää, Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Viivi Laukkanen, Timo Niemi ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Atiir Adoul, Sara Granholm, Ellen Koskue, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Jare Mäkinen, Milka Paljakka, Aino Salo, Jasmin Semmelmayr, Erica Starck ja Tiko Talonpoika.

6.6.-8.7.2022 järjestettiin yhteensä kahdenkymmenen neljän päivän ajan päiväleirejä Herttoniemenrannan nuorisotalolla. Leireille otti osaa yhteensä 166 osallistujaa. Miklas Machreich (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund vastasivat leiripäivien toteutuksesta ja ne sisälsivät mm. retkiä lähikohteisiin.

13.-19.6.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U2 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa kaikkiaan 72 henkilöä. Ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki, Timo Niemi ja Sami Siltaloppi. Vertaisohjaajina matkassa olivat Atiir Adoul, Sara Granholm, Lucas Isomauno, Anita Lemiläinen, Luka Lindell, Jenita Ojala, Aino Salo, Jarmin Semmelmayr, Inka Turpeinen ja Joonatan Vepsäläinen.

17.-19.6.2022 järjestettiin Bengtsårin kesäleirien leiritalkoot. Talkoisiin otti osaa 7 henkilöä. Talkoissa leirialuetta kunnostettiin kotkaleirejä varten.

18.-23.6.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri BH Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 64 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Pia Heinipuro, Ella Karakoski, Tomi Katajamäki, Salla Raatikainen, Lyyli Raatikainen (leiripäällikkö) ja Joann Rautiainen sekä vertaisohjaajina Anu-Maria Käpynen, Inka Leinonen, Milka Paljakka, Moona Ruottinen, Aida Soininen ja Erica Strack.

19.-23.6.2022 järjestettiin piirin vartisleiri yli 13-vuotiaille nuorille Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 28 hlöä. Leirin ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä) ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö).

28.6.-4.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U3 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 58 henkilöä ja ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Satu Hiukkamäki (emäntä), Suvi Lindholm, Kati Mäkinen, Pyry Raito, ja Sami



Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Atiir Adoul, Sara Granholm, Emma Harju-Jansson, Wilma Harju-Jansson, Anu-Maria Käpynen, Anita Lemiläinen, Aino Liinpää, Tiia Tuomisaari ja Inka Turpeinen.

27.6.-3.7.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B1 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 59 henkilöä ja ohjaajina toimivat Alex Beckford, Tomi Katajamäki, Niina Mäkinen (leiripäällikkö), Timo Niemi ja Maija-Eliina Sequeira sekä vertaisohjaajina Lucas Isomaunu, Jenita Ojala, Erica Starck, Arttu Turpeinen ja Joonatan Vepsäläinen.

4.-10.7.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B2 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 68 henkilöä ja ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Tomi Katajamäki, Niina Mäkinen (leiripäällikkö), Timo Niemi, Joonas Oinonen ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Emma Harju-Jansson, Wilma Harju-Jansson, Anita Lemiläinen, Jare Mäkinen, Jenita Ojala, Pauliina Solari, Tiko Talonpoika ja Inka Turpeinen.

11.-15.7.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K1 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 76 henkilöä. Ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Jenni-Emilia Hiltunen, Viivi Laukkanen, Joonas Oinonen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Emma Harju-Jansson, Wilma Harju-Jansson, Tessa Kokko, Ellen Koskue, Anu-Maria Käpynen, Jare Mäkinen, Aida Soininen, Pauliina Solari, Tiko Talonpoika ja Isabella Ylinampa.

15.-17.7.2022 tehtiin viikonloppuretki Kallioniemen kesäkotiin Sipooseen. Retkelle otti osaa 36 henkilöä ja ohjaajina toimivat Venla Harjunpää, Jenni-Emilia Hiltunen ja Sami Siltaloppi (vast.) sekä vertaisohjaajina Emma Harju-Jansson, Wilma Harju-Jansson, Inka Leinonen, Eeva Tuomisaari, Tiia Tuomisaari ja Inka Turpeinen.

18.-22.7.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K2 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 74 henkilöä. Ohjaajina toimivat Aliisa Gajewski, Venla Harjunpää, Marja Kari, Viivi Laukkanen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Iida Koivisto, Inka Leinonen, Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa, Kia Mäkelä, Moona Ruottinen, Eeva Tuomisaari, Tiia Tuomisaari, Joonatan Vepsäläinen ja Mimosa Wagner.

22.-24.7.2022 järjestettiin piirin viikonloppuretki Kallioniemen Kesäkotiin Sipooseen. Retkelle otti osaa 19 henkilöä ja ohjaajina toimivat Paula Haverinen (vast.) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Inka Leinonen, Eeva Tuomisaari ja Tiia Tuomisaari.



23.7.-6.8.2022 tehtiin piirin leirimatka Döbriachin leirikeskukselle Kärnteniin Itävaltaan. Matka toteutettiin lennoilla Venetsiaan, jossa myös vierailtiin paluumatkan aikana. Matkalle osallistui 22 osallistujaa ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi (vast.).

25.-29.7.2022 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K3 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 71 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki, Viivi Laukkanen, Kati Mäkinen ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Lucas Isomaunu, Iida Koivisto, Ella Linnainmaa, Emily Linnainmaa, Jare Mäkinen, Jenita Ojala ja Mimosa Wagner.

29.7.-8.8.2022 osallistui piiristä 18 hengen ryhmä IFM-SEI:n Common Ground -leirille Iso-Britannian Northamptonissa Kelmarsh Hall and Gardensissa. Ryhmän vetäjinä toimivat Lyyli Raatikainen (vast.), Saara Raatikainen ja Salla Raatikainen.

9.-11.9.2022 järjestettiin Kankaan Torpan syystalkoot Urjalassa. Talkoisiin otti osaa 14 henkilöä. Talkoossa nostettiin laituria, siivottiin leirikeskusta sekä raivattiin vesakoita pihapiirissä. Talkoot veti Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi.

16.-18.9.2022 tehtiin piirin viikonloppuretki Kankaan Torpan leirikeskukselle Urjalaan. Retkelle osallistui 11 henkilöä ja ohjaajina toimivat Alekski Paakkinen ja Sami Siltaloppi (vast.) sekä vertaisohjaajana Inka Turpeinen.

15.-21.10.2022 järjestettiin piirin syysleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 43 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Alekski Paakkinen, Lyyli Raatikainen, Saara Raatikainen, Pyry Raito ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Anita Lemiläinen, Jare Mäkinen, Jasmin Semmelmayr, Erica Strack ja Joonatan Vepsäläinen.

Harrastus- ja ohjelmatoiminta

Kerhotoimintaa on järjestetty eri puolilla kaupunkia yhteensä kolmentoista toimintaryhmän voimin. Kokoontumisia on ollut keskimäärin 1/vko/osasto. Alkuvuodesta kerhojen kokoontumisia jouduttiin ajoittain keskeyttämään koronaviruspandemian johdosta. Kerhotoiminnan toteuttamisesta ovat vastanneet pääosin järjestön vapaaehtoiset ohjaajat.

Piirin järjestöohjaajat Venla Harjunpää, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Ella Karakoski ja Elisa Westerlund ovat avustaneet ja tukeneet toimintaryhmiä niiden



kerhoiltojen järjestämisessä ja olleet mukana erilaisten toimintatapahtumien järjestelyissä. He ovat vastanneet myös Etelä-Suomen Aluehallintoviraston (ESAVI) tuella toteutettujen nuorten harrastekerhojen toiminnasta. Tuella on rahoitettu myös piirijärjestön päiväleiritoimintaa ajalla 6.6.-8.7.2022.

4.-6.11.2022 toteutettiin perheretki Östersundomin leirikeskukseen. Retken toteuttamisesta vastasi Minna Njumbe Njikang ja retkelle otti osaa 30 osallistujaa.

Kansainvälinen toiminta

23.7.-6.8.2022 tehtiin piirin leirimatka Döbriachin leirikeskukselle Kärnteniin Itävaltaan. Matka oli todella odotettu, sillä se jouduttiin peruuttamaan kahteen otteeseen koronapandemian takia vuosina 2020 ja 2021. Matka toteutettiin lennoilla Venetsiaan, jossa myös vierailtiin paluumatkan aikana. Matkalle osallistui 22 osallistujaa ja vetäjinä toimivat Venla Harjunpää ja Sami Siltaloppi (vast.).

29.7.-8.8.2022 osallistui piiristä 18 hengen ryhmä IFM-SEI:n Common Ground -leirille Iso-Britannian Northamptonissa Kelmars Hall and Gardensissa. Alun perin leiri oli tarkoitus järjestää kesällä 2020, mutta se siirtyi koronapandemian takia kesälle 2022. Ryhmän vetäjinä toimivat Lyyli Raatikainen (vast.), Saara Raatikainen ja Salla Raatikainen.

Piirin toimisto sekä muu palkattu henkilöstö

Piirin toimisto on sijainnut Merihaassa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n tiloissa. Piirin osoitteena on PL 168 00531 Helsinki ja käyntiosoitteena Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki. Tiloissa on naapurina myös keskusjärjestön toimisto. Varastotilat ovat kaupungin nuorisopalveluiden tiloissa, osoitteessa Hietaniemenkatu 9 00100 Helsinki.

Piirin palveluksessa ovat palkattuina toimihenkilöinä toimineet vuoden aikana seuraavat henkilöt:

Timo Katajamäki toiminnanjohtaja
piiritoimisto

Venla Harjunpää järjestöohjaaja
1.9.2022 alkaen piiritoimisto



Satu Hiukkamäki
19.-25.2.2022
14.-17.4.2022
25.5.-3.7.2022
15.-21.10.2022

leiriemäntä

Kankaan Torpan leirikeskus

Ella Karakoski
31.5.2022 asti

järjestöohjaaja
piiritoimisto

Inka Leinonen
1.9.2022 alkaen

järjestöohjaaja
piiritoimisto

Anita Lemiläinen
1.9.2022 alkaen

järjestöohjaaja
piiritoimisto

Miklas Machreich
1.6.-12.7.2022

nuoriso-ohjaaja
piiritoimisto

Sami Siltaloppi

järjestökoordinaattori
piiritoimisto

Elisa Westerlund
31.5.2022 asti
6.6.-8.7.2022

järjestöohjaaja
piiritoimisto

”Tutustu ja tienaa” -kesäharjoitteluohjelman mukaisessa kesäharjoittelussa ovat olleet Atiir Adoul, Sade Edevbaro, Sara Granholm, Stella Henell, Topi Jokela, Katriina Klemettilä, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Inka Oksalahti, Taika Rajapuro, Moona Ruottinen, Emma Saarinen, Jasmin Semmelmayr, Tiia Tuomisaari ja Alina Vesala. Harjoittelun kustannuksista vastasivat osittain Helsingin ja Espoon kaupungit ns. kesäsetelin muodossa.

”Kesäduuni OP:n piikkiin” -kesäharjoitteluohjelman puitteissa työharjoittelussa olivat Atiir Adoul, Sara Granholm, Wilma Harju-Jansson, Anu-Maria Käpynen, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Aino Liinpää, Milka Paljakka, Moona Ruottinen, Aida Soininen, Erica Starck, Tiko Talonpoika, Eeva Tuomisaari, Tiia Tuomisaari ja Satu Virtanen Landesa. Harjoitteluohjelman toteuttamiseen saatiin avustusta Helsingin Seudun Osuuspankilta.

24.10.-4.11.2022 suoritti Inka Turpeinen TET-harjoittelun piirissä.



26.1.2022 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijöiden Teams-etäpäivään.

27.-28.4.2022 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki NKK:n työntekijäpäiville Jyväskylässä. Päivien teemana oli juhluvuoden 2023 suunnittelu.

4.5.2022 ottivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi osaa Helsinki-Teamin ja Helsingin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin, joka järjestettiin nuorisopalveluiden tiloissa Fredriksbergissä. Mukana seminaarissa oli apulaispormestari Paavo Arhinmäki. Teemoina olivat mm. Helsingin harrastusmalli, soteavustusten tulevaisuus ja nuorisopalveluiden ajankohtaiset asiat.

12.-13.5.2022 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin seminaarimatalle Tallinnassa.

21.9.2022 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki NKK:n työntekijäpäiville Helsingissä. Päivien pääteemana oli vuoden 2023 toiminta ja talous sekä erityisesti suurleiri 2023 Nurmeksessa.

7.11.2022 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin ja kaupungin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kokoustiloissa Töölössä.

7.11.2022 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin syyskokouksessa Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kokoustiloissa Töölössä.

21.-23.11.2022 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Lomakoti Kotorannassa Nurmijärvellä.

Hallinto ja edustukset

27.10.2022 pidettiin piirijärjestön sääntömääräinen vuosikokous uusituissa SDP:n puoluetoimiston kokoustiloissa Ympyrätalossa. Kokoukseen otti osaa 12 äänivaltaista kokousedustajaa kolmesta jäsenyhdistyksestä sekä 13 jäsenmaksunsa suorittanutta piirin henkilöjäsentä. Kokousta tervehti NKK:n toiminnanjohtaja Antti Hytti. Kokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen sekä hyväksyi piirille vuoden 2023 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Piirin puheenjohtajana valittiin 2022 jatkamaan Mirka Vainikka. Piirihallituksen jäsenenä vuonna 2023 valittiin toimimaan Heta Ahonen, Nea Hanski, Pia Heinipuro, Niina Mäkinen, Aleks



Paakkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen ja Pyry Raito sekä varalle Joann Rautiainen, Paula Haverinen ja Elisa Westerlund. Piirin tilintarkastajana toimii Tilintarkastusrengas Oy, joka nimeää vastuullisen tilintarkastajan sekä varatilintarkastajan. Vuonna 2023 tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhdistyksen mukaan KHT Lotta Kauppila.

Piirihallitus on kokoontunut vuoden aikana kuusi kertaa. Kaikki kokoukset ovat olleet päätösvaltaisia. Piirihallitukseen ovat kuuluneet:

Vainikka Mirka	puheenjohtaja
Raatikainen Leo	varapuheenjohtaja
Ahonen Heta	jäsen
Hanski Nea	jäsen
Heinipuro Pia	jäsen
Mäkinen Niina	jäsen
Paakkinen Aleks	jäsen
Raatikainen Lyyli	jäsen
Raito Pyry	jäsen
Seppä-Ojanperä Wilhelmiina	jäsen
Rautiainen Joann	1. varajäsen
Haverinen Paula	2. varajäsen
Seppä-Ojanperä Wilhelmiina	3. varajäsen

Lisäksi piirihallituksen kokouksiin ovat osallistuneet järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen ja toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Piirihallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

Piirin työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Mirka Vainikka, varapuheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen Leo Raatikainen, liittohallituksen jäsen Niina Mäkinen, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen sekä toiminnanjohtaja Timo Katajamäki (siht.). Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa.

Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhdistys Tilintarkastusrengas Oy.

1.2.2022 tarkasti KHT Lotta Kauppila Tilintarkastusrengas Oy:stä piirin tilit. Tarkastaja esitti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä tileistä ja hallinnosta vastuuvollisille tilivuodelta 2021.



15.11.2022 kävi piirin tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila tutustumassa vuoden 2022 taloudenpitoon ja hallintoon sekä valmistautumassa näin vuoden 2022 varsinaiseen tilintarkastukseen.

Piirihallituksen valitsemina tositetarkastajina ovat toimineet Hanna Pihlgrén ja Pia Heinipuro sekä varalla Satu Silta ja Alekski Paakkinen.

Piirin edustajina TSL:n Helsingin Opintojärjestön edustajistossa on toiminut Alekski Paakkinen, varalla Wilhelmiina Seppä.

SDP:n Helsingin piirin hallituksessa Leo Raatikainen on toiminut kotkapiirin seuraajajäsenenä.

Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin hallituksessa piiriä on edustanut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Hän on toiminut myös Teamin taloudenhoitajana.

Työläisnuorten Tuki ry:n hallituksessa Nuorten Kotkien edustajana on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

NKK:n häirintäyhdyshenkilönä on toiminut järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi.

Kesäkotiyhdistys Kallioniemen johtokunnassa piiriä ovat edustaneet Timo Katajamäki (vpj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö, Sami Siltaloppi (jäsen sihteeri).

22.3.2022 pidettiin Kesäkotiyhdistys Kallioniemen kevätkokous piirin toimistolla. Piiriä kokouksessa edustivat Timo Katajamäki, Kaisa Koskinen ja Sami Siltaloppi.

24.10.2022 edustivat Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki, Kaisa Koskinen, Per-Erik Nelin, Lyyli Raatikainen ja Sami Siltaloppi piiriä Kesäkotiyhdistys Kallioniemen syyskokouksessa eduskunnassa.

18.11.2022 edusti järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi piiriä Lapsi- ja Varhaisnuorisotyön Ystävien vuosikokouksessa ravintola Memphisissä.

Kankaan Torpan työryhmä

Keväällä 2017 solmitun kumppanuussopimuksen mukaisesti piiri on vastannut Kankaan Torpan työryhmän toiminnasta. Ryhmään ovat piirin puolesta kuuluneet Lyyli Raatikainen (pj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Liiton edustajina ryhmässä ovat toimineet Vili Järvinen ja Kaisu Kotirinta.



28.5.2022 pidettiin Kankaan Torpan työryhmän kokous Urjalassa. Paikalla olivat Timo Katajamäki, Antti Pitkänen ja Lyyli Raatikainen. Työryhmä teki mm. katselmuksen kosteikon rakentamiseen.

NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset

Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen ovat toimineet koko vuoden NKK:n liittohallituksen jäseninä, Wilhelmiina Seppä-Ojanperä varajäsenenä.

NKK:n edustajiston jäseninä vuosina 2021-2022 toimivat Heta Ahonen, Pia Heinipuro, Sini-Riikka Katajamäki, Alekski Paakkinen, Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen sekä varalla Kai Pääkkö, Paula Haverinen, Linnea Kauppinen, Nea Hanski, Joann Rautiainen ja Pyry Raito.

16.1.2022 osallistuivat Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä-Ojanperä NKK:n liittohallituksen etäkokoukseen. Petra-Liisa Toivonen oli mukana liiton edustajiston puheenjohtajan roolissa.

5.-6.3.2022 osallistuivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen Team-etäkokoukseen. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjohtajan roolissa.

28.3.2022 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous piirin toimistolla.

2.4.2022 järjestettiin NKK:n edustajisto Allianssitalolla Helsingissä. Tilaisuus toteutettiin hybridikokouksena. Piiristä mukana olivat Paula Haverinen, Pia Heinipuro, Alekski Paakkinen, Pyry Raito, Joann Rautiainen ja Petra-Liisa Toivonen.

23.4.2022 kokoontui NKK:n liittohallitus hybridikokouksena Helsingissä. Kokouksessa mukana oli Niina Mäkinen ja edustajiston pj. Petra-Liisa Toivonen.

22.-24.4.2022 kokoontui IFM-SEI:n kongressi. Kongressi valitsi Wilhelmiina Seppä-Ojanperän IFM-SEI:n hallituksen jäseneksi seuraavan kolmen vuoden ajaksi (v. 2025 asti).

3.-4.9.2022 kokoontui NKK:n liittohallitus Nurmeksessa. Paikalla oli edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen.



15.10.2022 kokoontui NKK:n liittohallitus. Kokoukseen ottivat osaa Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä-Ojanperä. Lisäksi mukana oli edustajiston puheenjohtajan roolissa Petra-Liisa Toivonen.

27.10.2022 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous SDP:n puoluetoimiston kokoustiloiissa.

5.-6.11.2022 edustivat Pia Heinipuro, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito, Joann Rautiainen ja Petra-Liisa Toivonen piiriä NKK:n edustajiston syyskokouksessa Jyväskylässä. Liiton hallituksen jäsenistä paikalla oli Niina Mäkinen. Edustajiston kokous hyväksyi vuoden 2023 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Lisäksi valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle kaudeksi 2023-2024. Leo Raatikainen valittiin jatkamaan hallituksen jäsenenä. Liiton uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Reijo Paananen ja varapuheenjohtajaksi Miikka Lönnqvist.

Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä

Liiton työryhmien kokoonpanot uusittiin keväällä 2021. Ne jatkavat työtänsä kevääseen 2023 asti.

Liiton puheenjohtajisto

Liiton puheenjohtajistoon on kuulunut edustajiston puheenjohtajan roolissa Petra-Liisa Toivonen. Hän on osallistunut puheenjohtajiston kokouksiin 11.1.2022, 16.2.2022, 11.4.2022, 20.5.2022, 29.8.2022, 27.9.2022 ja 9.12.2022.

Kansainvälisyystyöryhmä

Työryhmään on kuulunut piirin edustajana Alekski Paakkinen.

Kotkaviestin ja viestintätyöryhmä

Työryhmään on kuulunut Inka Gysin. Kotkaviestin toimituskunta on pitänyt useita puhelinkokouksia.



Talous- ja järjestötyöryhmä

Työryhmään ovat piirin edustajina kuuluneet Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen. Työryhmä on kokoontunut kuusi kertaa eli 7.2.2022, 3.3.2022, 28.4.2022, 25.8.2022, 20.9.2022 ja 15.11.2022. Piirin edustajat ovat ottaneet osaa kaikkiin kokouksiin.

TALOUS

Piirin taloudellinen vuosi on edeltäneistä koronavuosista huolimatta ollut varsin kohutuullinen ja tilinpäätös osoittaa pientä ylijäämää. Avustusten määrässä ei juuri ole tapahtunut nousua. Nuorisajaoston koronalisäavustus toi sen sijaan talouteen positiivisen tulosvaikutuksen. Piirin maksuvalmiutta kuvaava arvo oli edelleen erinomainen (3,39). Vakavaraisuutta kuvaa arvo 76,33, joka sekkin oli erinomainen.

Etelä-Suomen Aluehallintoviraston maksama harrastuskerhoavustus on pysynyt ennallaan.

OKM:n nuorisotyön valtionapu on pysynyt liki ennallaan. Julkisen tuen prosentti oli 35,31 (v. 2021 33,51 %).

Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 13.889,78 €. Piirihallitus esittää ylijäämän liittämistä omaan pääomaan.

VARAINHANKINTA

Piirijärjestön varainhankinta koostuu edelleen pääosin jäsenmaksuista, SDP:n nuorisotuesta sekä eri liikelaitoksilta ja järjestöiltä saaduista avustuksista ja lahjoituksista. OP-ryhmä tuki kesäharjoitteluohjelman mukaisissa palkkauksissa. Varainhankinnan tulos on aiempia vuosien kaltainen.

YLEISAVUSTUKSET

Piiri sai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää nuorisotyön valtionapua 76.750 € (v. 2021 77.725 €) keskusjärjestön välityksellä.

Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto on myöntänyt avustuksia työntekijöiden palkkaukseen 57.880 € (v. 2021 57.300 €). Piiri sai



avustusta 1,75 työntekijän palkkaukseen. Piiri sai myös toiminta-avustusta 45.500 € (v. 2021 45.400 €), joka sisältää myös avustuksen piiritoimiston vuokratuluihin (v. 2021 5.400 €). Lisäksi piiri on saanut kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisosaostolta lomatoiminnan avustuksia. Piiri sai jaossa avustusta kaikkiaan 65.042 € (v. 2021 50.445 €).

25.11.2021 nuorisosaosto jakoi ns. koronalisäavustusta piirille retkitoiminnan kehittämiseen ja laajentamiseen 20.500 €. Koronalisäavustus on käytetty vuoden 2022 aikana.

Etelä-Suomen Aluehallintovirasto myönsi lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan valtionavustusta harrastekerhoille sekä päiväleireille lukuvuodelle 2022-2023 yhteensä 9.000 € (v. 2021 10.000 €).

PIIRIHALLITUS